



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SPRING INNOVATIONS ApS

Aggershvile Allé 4, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 25 76 05 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Thomas H. Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	SPRING INNOVATIONS ApS Aggershvile Allé 4 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 25 76 05 22
	Stiftet: 24. november 2000
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Thomas H. Sørensen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	At Venture Capital Partners ApS
Associeret virksomhed	SUCH A GREAT APP ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er strategisk innovation, idéudvikling samt design, herunder produktudvikling, forretningsudvikling samt relevant investeringsvirksomhed med henblik på at frembringe forretningsmuligheder, der kan bane vej for opstart af nye selvstændige vækstvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.918 t.kr. mod 1.981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets igangsatte projekter forløber tilfredsstillende og der er ydermere fin fremdrift i selskabets "pipeline". Selskabets strategiske fokus på at udvikle og understøtte "high-potential" startups samt udviklingen og implementeringen af innovationsmetoden "Strategic Synergy Synthesis Model" har medført en bedre anvendelse af selskabets ressourcer og understøtter selskabets målsætning om at skabe innovative forretningsmæssige løsninger, der kan skabe fremgang og velstand.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.918.093	1.981
1 Personaleomkostninger	-296.618	-197
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-75
Driftsresultat	2.621.475	1.709
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.991	-6
4 Øvrige finansielle omkostninger	-283	0
Resultat før skat	2.624.183	1.703
5 Skat af årets resultat	-576.723	-376
Årets resultat	2.047.460	1.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.327
Disponeret fra overført resultat	-1.452.540	0
Disponeret i alt	2.047.460	1.327



Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	134.155	131
Finansielle anlægsaktiver i alt	134.155	131
Anlægsaktiver i alt	134.155	131
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.492.619	7.928
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.623.872	7.670
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender i alt	11.116.491	15.600
Likvide beholdninger	1.704	0
Omsætningsaktiver i alt	11.118.195	15.600
Aktiver i alt	11.252.350	15.731



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	150.000	150
10 Overført resultat	6.627.409	8.080
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	10.277.409	8.230
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.203	14
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.963
Selskabsskat	576.723	387
Anden gæld	384.015	135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.941	7.501
Gældsforpligtelser i alt	974.941	7.501
Passiver i alt	11.252.350	15.731

12 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	280.400	176
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.033	4
Personaleomkostninger i øvrigt	11.185	17
	<u>296.618</u>	<u>197</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>75</u>
	<u>0</u>	<u>75</u>
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
SUCH A GREAT APP ApS	297.951	-6
Tilbageførsel af intern avance	-294.960	0
	<u>2.991</u>	<u>-6</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>283</u>	<u>0</u>
	<u>283</u>	<u>0</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	576.723	387
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-11</u>
	<u>576.723</u>	<u>376</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	25.890	26
Kostpris 31. december 2018	25.890	26
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-25.890	-26
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-25.890	-26
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	76.586	317
Afgang i årets løb	0	-240
Kostpris 31. december 2018	76.586	77
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-76.586	-86
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	9
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-76.586	-77
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.725.000	2.725
Kostpris 31. december 2018	2.725.000	2.725
Nedskrivninger 1. januar 2018	-2.593.836	-2.588
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.991	-6
Nedskrivninger 31. december 2018	-2.590.845	-2.594
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	134.155	131

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos SPRING INNOVATI NS ApS kr.
SUCH A GREAT APP ApS, Rudersdal	50 %	858.231	595.902	134.155

I den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 indgår en samlet tilbageførsel af interne avancer på 294.960 kr.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150
	150.000	150
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	8.079.949	6.753
Årets overførte overskud eller underskud	-1.452.540	1.327
	6.627.409	8.080
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	0
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
	3.500.000	0

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med At Venture Capital Partners ApS, CVR-nr. 24231380 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


